
 

 

Uchwała nr 81/3/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki 
zdrowotnej w zakresie opieki poporodowej dla mieszkańców województwa 
mazowieckiego” na lata 2024-2026  

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 48b ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 57/2/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2024 r. 
w sprawie konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie opieki 
poporodowej dla mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2024-2026 załącznik 
nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 21 maja 2024 r.  
 
 
 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie opieki poporodowej dla mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2024-2026
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


